
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001407496

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001407496

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consorcio Parque de las Ciencias en Granada

NIF: P6890002F

Dirección web: www.parqueciencias.com
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Museo interactivo de ciencias
	Dirección: Avenida de la Ciencia, s/n
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Servicio se asesoramiento laboral, fiscal y gestión de nóminas
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 48  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000652674
División por lotes: No
Clasificación CPV
79414000-9 - Servicios de consultoría en gestión de recursos humanos
79140000-7 - Servicios de asesoría e información jurídica
79211110-0 - Servicios de gestión de nóminas

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: Servicio se asesoramiento laboral, fiscal y gestión de nóminas del
Parque de las Ciencias

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	46.528,36 €

Importe total (sin IVA): 38.453,20 €

Valor estimado: 38.453,20 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/03/2024 09:45:01 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYTc5YzY4NDk1Y2I4MDESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001407496

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 09/02/2024

Fecha de formalización: 29/02/2024
Duración del contrato: 48   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0000652674
NIF: A92904697
Adjudicatario: 	AUREN ABOGADOS Y ASESORES LEGALES AGP SAP
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

26.596,80 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

32.182,13 €

Nº de licitadores presentados: 12
Nº de ofertas electrónicas: 12

Publicaciones relacionadas
	2023-0001296579
2023-0001297224
2024-0001399311
2023-0001296295

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/03/2024 09:45:01 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYTc5YzY4NDk1Y2I4MDESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


